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Datat e Provimeve té Sezonit té Verés te Vitit Akademik 2024-2025 pér Ciklin e Dyté té Studimeve
Master Profesional “ Rehabilitim Fizioterapeutik ne Sport”
Fakulteti i Shkencave té Rehabilitimit
KURSI I-RE

LENDA : MJEKESIA SPORTIVE REHABILITIM SPORTIV 2l

Moduli : Mjekésia Sportive 30 Qershor 2025
Moduli : Ndihma e Paré né Sport
Moduli : Patologjité Muskuloskeletare

LENDA : NUTRICIONI NE SPORT DHE AKTIVITET FIZIK
Moduli : Nutricioni ne Sport dhe Aktivitet Fizik 02 Korrik 2025

LENDA : PRAKTIKE
Moduli ; Praktiké 04 Korrik 2025

Sezoni Para Diplomimit: 14-15-16 Korrik 2025 (jepen vetem 3 provime)
Provim Pérfundimtar : 18 Korrik 2024
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